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RICLASSIFICAZIONE DELLE ENTRATE PER UNITA' AMMINISTRATIVA
ESERCIZI FINANZIARI 2014 - 2016

PREVISIONI BILANCIO PLURIENNALE STANZIAMENTO

UNITA' AMMINISTRATIVA COMPETENZA STANZIAMENTO STANZIAMENTO ATTUALE

2014 2015 2016 2013
AVVOCATURA DELLA PROVINCIA 120.000,00 120.000,00 120.000,00 120.000,00

TOTALE GENERALE

AVVOCATURA DELLA PROVINCIA 120.000,00 120.000,00 120.000,00 120.000,00
DIP. AFFARI FINANZIARI E PROGRAMMAZIONE 0,00 0,00 0,00 32.770.000,00
SERVIZIO PROGRAMMAZIONE 0,00 0,00 0,00 0,00
SERVIZIO BILANCIO E RAGIONERIA 3.500.000,00 3.500.000,00 3.500.000,00 25.500.000,00

SERVIZIO ENTRATE, FINANZA E CREDITO

SERVIZIO SISTEMA FINANZIARIO PUBBLICO
PROVINCIALE

TOTALE GENERALE
DIP. AFFARI FINANZIARI E PROGRAMMAZIONE

4.508.729.819,90

182.000.000,00

4.699.565.506,99

182.000.000,00

4.596.750.332,24

182.000.000,00

4.372.126.048,00

181.500.000,00

4.694.229.819,90

4.885.065.506,99

4.782.250.332,24

4.611.896.048,00

DIP. AFFARI ISTITUZIONALI E LEGISLATIVI

SERVIZIO EUROPA

SERVIZIO POLIZIA AMMINISTRATIVA
PROVINCIALE

SERVIZIO PER LA PROMOZIONE DELLE
MINORANZE LINGUISTICHE LOCALI

TOTALE GENERALE
DIP. AFFARI ISTITUZIONALI E LEGISLATIVI

24.179.000,00

21.500,00

0,00

23.929.000,00

21.500,00

0,00

23.929.000,00

21.500,00

0,00

83.804.875,17

24.000,00

0,00

24.200.500,00

23.950.500,00

23.950.500,00

83.828.875,17

DIP. ORGANIZZAZIONE, PERSONALE E AFFARI
GENERALI

SERVIZIO PER IL PERSONALE
SERVIZIO LIBRO FONDIARIO
SERVIZIO CATASTO

AGENZIA PROVINCIALE PER GLI APPALTI E
CONTRATTI

TOTALE GENERALE
DIP. ORGANIZZAZIONE, PERSONALE E AFFARI
GENERALI

72.500.000,00

28.225.000,00
1.750.000,00
3.525.000,00

700.000,00

72.500.000,00

28.225.000,00
1.750.000,00
3.525.000,00

700.000,00

72.500.000,00

28.225.000,00
1.750.000,00
3.525.000,00

700.000,00

72.500.000,00

28.225.000,00
1.750.000,00
3.525.000,00

700.000,00

106.700.000,00

106.700.000,00

106.700.000,00

106.700.000,00

DIP. INDUSTRIA E ARTIGIANATO

SERVIZIO INDUSTRIA E ARTIGIANATO 613.000,00 613.000,00 613.000,00 629.923,76
SERVIZIO MINERARIO 94.000,00 95.000,00 96.000,00 93.000,00
TOTALE GENERALE
DIP. INDUSTRIA E ARTIGIANATO 707.000,00 708.000,00 709.000,00 722.923,76
DIP. PROTEZIONE CIVILE
SERVIZIO PREVENZIONE RISCHI 3.536.559,49 3.536.559,49 3.020.102,59 3.536.559,49
SERVIZIO ANTINCENDI E PROTEZIONE 0,00 0,00 0,00 0,00

CIVILE
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RICLASSIFICAZIONE DELLE ENTRATE PER UNITA' AMMINISTRATIVA
ESERCIZI FINANZIARI 2014 - 2016

PREVISIONI BILANCIO PLURIENNALE STANZIAMENTO

UNITA' AMMINISTRATIVA COMPETENZA STANZIAMENTO STANZIAMENTO ATTUALE

2014 2015 2016 2013
SERVIZIO GEOLOGICO 16.000,00 16.000,00 16.000,00 16.000,00

TOTALE GENERALE

DIP. PROTEZIONE CIVILE 3.552.559,49 3.552.559,49 3.036.102,59 3.552.559,49
DIP. LAVORI PUBBLICI E MOBILITA' 1.130.955,20 1.130.955,20 1.130.955,20 940.622,42
SERVIZIO TRASPORTI PUBBLICI 4.805.988,35 4.806.388,35 4.047.700,00 4.555.588,35
SERVIZIO GESTIONE STRADE 1.000.000,00 1.009.000,00 1.018.000,00 916.500,00
SERVIZIO MOTORIZZAZIONE CIVILE 1.900.000,00 1.900.000,00 1.900.000,00 1.900.000,00

SERVIZIO GESTIONI PATRIMONIALI E
LOGISTICA

AGENZIA PROVINCIALE PER LE OPERE
PUBBLICHE (APOP)

TOTALE GENERALE
DIP. LAVORI PUBBLICI E MOBILITA'

13.832.000,00

2.596.837,20

13.850.000,00

1.808.430,11

13.868.000,00

1.808.430,11

13.818.000,00

2.596.838,00

25.265.780,75

24.504.773,66

23.773.085,31

24.727.548,77

DIPARTIMENTO TERRITORIO, AMBIENTE E
FORESTE

SERVIZIO URBANISTICA E TUTELA DEL
PAESAGGIO

SERVIZIO FORESTE E FAUNA
SERVIZIO BACINI MONTANI

SERVIZIO CONSERVAZIONE DELLA NATURA
E VALORIZZAZIONE AMBIENTALE

SERVIZIO VALUTAZIONE AMBIENTALE

AGENZIA PROVINCIALE PER LE RISORSE
IDRICHE E L'ENERGIA (A.P.R.LE.)

TOTALE GENERALE
DIPARTIMENTO TERRITORIO, AMBIENTE E
FORESTE

533.500,00

7.000,00

522.030,00
3.134.600,00

486.500,00

0,00

46.078.500,00

533.500,00

7.000,00

518.050,00
3.144.600,00

486.550,00

0,00

45.014.500,00

533.500,00

7.000,00

514.070,00
3.154.600,00

486.600,00

0,00

45.064.500,00

533.500,00

7.000,00

584.260,00
3.124.600,00

487.000,00

0,00

44.369.677,54

50.762.130,00

49.704.200,00

49.760.270,00

49.106.037,54

DIPARTIMENTO DELLA CONOSCENZA
SERVIZIO ATTIVITA' CULTURALI

SERVIZIO UNIVERSITA' E RICERCA
SCIENTIFICA

SOPRINTENDENZA PER | BENI
ARCHITETTONICI E ARCHEOLOGICI

SOPRINTENDENZA PER | BENI
STORICO-ARTISTICI, LIBRARI E
ARCHIVISTICI

SERVIZIO AMMINISTRAZIONE E ATTIVITA' DI
SUPPORTO

SERVIZIO ISTRUZIONE

TOTALE GENERALE
DIPARTIMENTO DELLA CONOSCENZA

16.383.889,00
1.000,00

0,00

38.900,00

7.000,00

43.000.000,00

1.120.960,00

16.383.889,00
1.000,00

0,00

38.920,00

7.000,00

43.000.000,00

1.120.990,00

16.383.889,00
1.000,00

0,00

38.940,00

7.000,00

43.000.000,00

1.121.020,00

16.383.889,00
1.000,00

0,00

38.880,00

7.000,00

43.000.000,00

1.120.930,00

60.551.749,00

60.551.799,00

60.551.849,00

60.551.699,00
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RICLASSIFICAZIONE DELLE ENTRATE PER UNITA' AMMINISTRATIVA
ESERCIZI FINANZIARI 2014 - 2016

PREVISIONI BILANCIO PLURIENNALE STANZIAMENTO
UNITA' AMMINISTRATIVA COMPETENZA STANZIAMENTO STANZIAMENTO ATTUALE
2014 2015 2016 2013
DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, TURISMO, 5.077.500,00 77.500,00 77.500,00 5.077.500,00
COMMERCIO E PROMOZIONE
SERVIZIO TURISMO 383.000,00 389.000,00 395.000,00 382.000,00
SERVIZIO COMMERCIO E COOPERAZIONE 77.500,00 63.500,00 63.500,00 107.500,00
SERVIZIO IMPIANTI A FUNE 470.000,00 470.000,00 470.000,00 420.000,00
SERVIZIO AGRICOLTURA 366.000,00 366.000,00 366.000,00 513.697,83
TOTALE GENERALE
DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, TURISMO, 6.374.000,00 1.366.000,00 1.372.000,00 6.500.697,83
COMMERCIO E PROMOZIONE
DIPARTIMENTO LAVORO E WELFARE 419.380,43 419.380,43 419.380,43 597.220,43
SERVIZIO LAVORO 2.400.500,00 2.400.500,00 2.400.500,00 2.200.500,00
SERVIZIO POLITICHE SANITARIE E PER LA 60.500,00 60.500,00 60.500,00 57.500,00
NON AUTOSUFFICIENZA
SERVIZIO POLITICHE SOCIALI 2.980.380,43 2.980.380,43 2.980.380,43 3.129.380,43
TOTALE GENERALE
DIPARTIMENTO LAVORO E WELFARE 5.860.760,86 5.860.760,86 5.860.760,86 5.984.600,86
DIREZIONE GENERALE DELLA PROVINCIA
|.D. PER LA REALIZZAZIONE DI GRANDI 105.500,00 45.500,00 45.500,00 105.500,00
EVENTI
SERVIZIO AUTONOMIE LOCALI 18.200.000,00 19.500.000,00 19.500.000,00 16.800.000,00
SERVIZIO EMIGRAZIONE E SOLIDARIETA' 50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00
INTERNAZIONALE
AGENZIA PROVINCIALE PER LA FAMIGLIA, 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00
LA NATALITA' E LE POL.GIOVANILI
SERVIZIO SUPPORTO AMMINISTRATIVO E 250.000,00 250.000,00 250.000,00 250.000,00

INFORMATICA

TOTALE GENERALE
DIREZIONE GENERALE DELLA PROVINCIA

18.610.500,00

19.850.500,00

19.850.500,00

17.210.500,00

PROGETTO IN MATERIA DI SVILUPPO DELLE
RETI TELEMATICHE

TOTALE GENERALE
PROGETTO IN MATERIA DI SVILUPPO DELLE
RETI TELEMATICHE

65.200,00

65.400,00

65.600,00

65.000,00

65.200,00

65.400,00

65.600,00

65.000,00
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UNITA' AMMINISTRATIVA

PREVISIONI
COMPETENZA

2014

BILANCIO PLURIENNALE

STANZIAMENTO

2015

STANZIAMENTO

2016

STANZIAMENTO
ATTUALE

2013

TOTALE ENTRATE PER UNITA’
AMMINISTRATIVE

AVANZO DI CONSUNTIVO PROVENIENTE
DALL'ESERCIZIO PRECEDENTE

TOTALE COMPLESSIVO

4.997.000.000,00

260.000.000,00

5.182.000.000,00

0,00

5.078.000.000,00

0,00

4.970.966.490,42

260.000.000,00

5.257.000.000,00

5.182.000.000,00

5.078.000.000,00

5.230.966.490,42




